令和 元年 ９月 ３日

五泉市内企業 各位

五泉市雇用対策協議会

会長 梅田 恒栄

企業ガイドブック掲載のお願い

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
五泉市では「第２次五泉市総合計画」の一環として「２０歳のための地元ハローワーク事業」

を計画しております。そこで若年者から地元企業を知ってもらい、地域への定住や地元企業への

就職を図るため、五泉市雇用対策協議会では２０１８年から引き続き、「企業ガイドブック２０

２０」の冊子を作成し、令和２年１月開催予定の成人式や近隣の高校、専門学校、短大、大学、

関連団体などに配布するとともに、若年者が携帯電話等のツールを使い、いつでもアクセスでき

る「企業ガイドブック ホームページ（仮称）」の制作を計画しております。
貴社より何卒ご掲載を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

冊 子 名：企業ガイドブック２０２０（仮称）
ホームページ名：企業ガイドブック ホームページ（仮称）

掲 載 料：１事業所１０，０００円（冊子とホームページに掲載致します）

発 行 部 数：１，０００部（令和２年の成人式で配布、また近隣の高校、

専門学校、短大、大学、関連団体などに配布予定）

申込み方法：別紙の返信票に必要事項を記入後、申込み締切まで

掲載料を納入、返信票をご提出いただければと思います。
なお、企業の写真１枚と企業ロゴマークをご掲載いただけます。
その際には貴社でデータ等をご準備いただき、
メールで送付をお願い致します。

申込み締切：９月３０日（月）まで
      制作の都合がありますので、締切厳守でお願い致します。
      また、お手数ではございますが掲載を希望しない事業所も返信票に

「事業所名」に記載、「希望しません」に丸を囲みＦＡＸにて返信、
もしくは下記の問合せ先までご連絡（電話、メール）をお願い致します。

申込み・問合せ：五泉市雇用対策協議会
        （事務局 五泉商工会議所 担当：本間・吉田）

電話４３―５５５１／ＦＡＸ４２－１１５１
         メール g-cci@gosencci.or.jp

企業ガイドブック掲載 返信票

  事業所名

企業ガイドブックに掲載を

希望します  ・  希望しません。

（希望する方は下記表に記入をお願いします。また希望しない方も、その旨ご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。）

事業所名
（例）㈱○○産業、㈲××工業

所在地
（例）五泉市駅前１－１－１
（五泉市内の住所のみ掲載）

役職・代表者名
（例）代表取締役 佐藤 一郎

創立年（和暦でご記入をお願いします）
（例）昭和１０年１０月 等

       年    月

資本金
（例）１０００万円

従業員数
（ホームページにのみ掲載します）
（例）２０名（令和元年９月１日現在）

                 名

（令和  年  月  日 現在）

連絡先
（例）ＴＥＬ４２－２２２２
   ＦＡＸ４１－１１１１

ＴＥＬ
ＦＡＸ

メールアドレス
（例）abc@abc.ne.jp

ホームページアドレス
（例）http://www.gosengg.or.jp

業種

経営理念
（ホームページにのみ掲載します
 ２００文字まで）

我社の強み
（ホームページにのみ掲載します
 ２００文字まで）

主な事業内容および仕事内容
（５０文字まで）

※文字が入りきらない項目は別紙で送っていただいてかまいません